
Internal

COMBINAZIONI   MENU’

Mensa –bar  U6   Agorà piano  -1       e     Mensa  U12  Auditorium

PRIMO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE 

SECONDO PIATTO VEGANO O VEGETARIANO + ACQUA
DISTRIBUTORE 

SECONDO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE 

1° O 2° PIATTO + CONTORNO + ACQUA DISTRIBUTORE 

PRIMO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE 

SECONDO PIATTO VEGANO O VEGETARIANO + ACQUA
DISTRIBUTORE 

SECONDO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE 

1° O 2° PIATTO + CONTORNO + ACQUA DISTRIBUTORE 

€ 2,55

€ 3,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,05

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50

STUDENTI

DIPENDENTI ED ESTERNI AUTORIZZATI



Internal

Servizio  ristorazione

Mensa  e  bar  U6   Agorà piano  -1      e    Mensa  U12  Auditorium

PRIMO PIATTO CALDO O FREDDO + SECONDO PIATTO CALDO O FREDDO + 
CONTORNO + FRUTTA + PANE, COPERTO E SERVIZIO + ACQUA

PRIMO PIATTO CALDO O FREDDO / SECONDO PIATTO CALDO O FREDDO +
CONTORNO / FRUTTA / DESSERT + PANE, COPERTO E SERVIZIO + ACQUA

PIATTRO TRIS + 2 PORZIONI DI FRUTTA/DESSERT + PANE + ACQUA

POLE BOWL (PIATTO UNICO) + FRUTTA/DESSERT + ACQUA

INSALATONA + FRUTTA/DESSERT + PANE + ACQUA

2 PANINI FARCITI + FRUTTA/DESSERT + PANE + ACQUA (SOLO U6)

PIZZA TONDA + FRUTTA/DESSERT + ACQUA (SOLO U12)

PIATTO TRIS + 1 PORZIONE DI FRUTTA/DESSERT + ACQUA

POKE BOWL + ACQUA

INSALATONA + ACQUA

1 PANINO FARCITO + FRUTTA/DESSERT + ACQUA (SOLO U6 AGORA’ -1)

Fascia gratuita
Prima fascia
Seconda fascia
Terza fascia
Quarta fascia

€ 0,00
€ 3,30
€ 4,10
€ 4,70
€ 5,50

€ 6,60

€ 7,00

€ 6,60

MENÙ PASTO COMPLETO

MENÙ PASTO RIDOTTO

Alternative

Alternative

STUDENTI DSU ALTRI STUDENTI 

ALTRI STUDENTI     
€ 5,50 

DIPENDENTI ED 
ESTERNI 
AUTORIZZATI

DIPENDENTI ED 
ESTERNI 
AUTORIZZATI
MENÙ PASTO RIDOTTO

STUDENTI DSU
Fascia gratuita
Prima fascia
Seconda fascia
Terza fascia
Quarta fascia

€ 0,00
€ 2,42
€ 3,00
€ 3,45
€ 4,03


	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

