



COMBINAZIONI MENU'

Mensa-bar U6 Agorà piano-1 e Mensa U12 Auditorium

STUDENTI

PRIMO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 2,55
SECONDO PIATTO VEGANO O VEGETARIANO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 3,00
SECONDO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 3,50
1° O 2° PIATTO + CONTORNO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 4,00

DIPENDENTI ED ESTERNI AUTORIZZATI

PRIMO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 3,05
SECONDO PIATTO VEGANO O VEGETARIANO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 3,50
SECONDO PIATTO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 4,00
1° O 2° PIATTO + CONTORNO + ACQUA DISTRIBUTORE	€ 4,50

Servizio ristorazione

Mensa e bar U6 Agorà piano-1 e Mensa U12 Auditorium



MENÙ PASTO COMPLETO

**PRIMO PIATTO CALDO O FREDDO + SECONDO PIATTO CALDO O FREDDO +
CONTORNO + FRUTTA + PANE, COPERTO E SERVIZIO + ACQUA**

Alternative

PIATTRO TRIS + 2 PORZIONI DI FRUTTA/DESSERT + PANE + ACQUA

POLE BOWL (PIATTO UNICO) + FRUTTA/DESSERT + ACQUA

INSALATONA + FRUTTA/DESSERT + PANE + ACQUA

2 PANINI FARCIKI + FRUTTA/DESSERT + PANE + ACQUA (SOLO U6)

PIZZA TONDA + FRUTTA/DESSERT + ACQUA (SOLO U12)

STUDENTI DSU

Fascia gratuita	€ 0,00
Prima fascia	€ 3,30
Seconda fascia	€ 4,10
Terza fascia	€ 4,70
Quarta fascia	€ 5,50

ALTRI STUDENTI

€ 6,60

**DIPENDENTI ED
ESTERNI
AUTORIZZATI**

MENÙ PASTO RIDOTTO

**PRIMO PIATTO CALDO O FREDDO / SECONDO PIATTO CALDO O FREDDO +
CONTORNO / FRUTTA / DESSERT + PANE, COPERTO E SERVIZIO + ACQUA**

Alternative

PIATTO TRIS + 1 PORZIONE DI FRUTTA/DESSERT + ACQUA

POKE BOWL + ACQUA

INSALATONA + ACQUA

1 PANINO FARCIKI + FRUTTA/DESSERT + ACQUA (SOLO U6 AGORA' -1)

STUDENTI DSU

Fascia gratuita	€ 0,00
Prima fascia	€ 2,42
Seconda fascia	€ 3,00
Terza fascia	€ 3,45
Quarta fascia	€ 4,03

ALTRI STUDENTI

€ 5,50

**DIPENDENTI ED
ESTERNI
AUTORIZZATI**

**MENÙ PASTO RIDOTTO
€ 6,60**